Município de Aguus da Prata
(Estância Hidromineral)

CN PJ 44.83 I .7331000 I -43 I nscrição Estadual: I senta

^\.
Washinglon l,uiz.485 Fone ( I 9) 3642- I 02 I lrar 36.12-1200 C|P l3l{qo-ll0íi Ácui|drPrírc-tP

PORTARIA N O 5.738 DE 29 DE JANEIRO DE 2ÍJ26

"Dispõe sobre alteração nos membros da COMDEC - (Defesa
civil)".

ARTIGO 20 - Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposiç ões em contrário em especia I a Portaría
No 5.693/2025.

Afixe e cum pra-s
lvl unicípio de Águ da Prata - stân id rom in OSV nte

e nove dias do mês de janei de dois mil t se rs.

/.

r F
Prefe 14unici

es e2

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do MunÍcípio de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
ARTIGO 10 - A Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC,

criada pelo Decreto lYunicipal no 657 de 04/05/7983, passa a ter a seguinte
representativ idade.
Coordenador: Igor Berth Benevides
Secretária Executiva: Juliana Silvanto de Almeida Oliveira
Setor Estratégico: José Ricardo Sassaron Sanches

Fábio Dias de Lima
Antônio Marcos Ayres da Cunha Santos
Elaine Gianelli dos Sa ntos
Lucilene Tsuchiya Lima
Matheus Silva Palermo
Claudia Cristina Alves
Renan Loro Boscariol
Paulo Sergio Neroni

Setor Técnico: Felipe Cappi Soler
Leonardo Teixeira de Oliveira
Felipe Sobral Fe rreira
Arthu r Vieira Frayha

Setor Operacional: Alexandre Mariano Dias
Alexa nd re de Oliveira Souza
Lucia na Alves Perinott'
Ma rcelo de Lima Venâncio
Gabriel Eduardo N4oraes Silveira
Vinícius Ossain da Silva
N4arcelo de lvlira Ferreira Junior
Diovani Faria Batista